Kantinen - Service - Schneiders
Von Coels StrafSe 365
52080 Aachen
Tel.017697745179 015221935084
kantinen-service-schneiders@gmx.de

Frihstiicksangebot

Ganzes Brotchen belegt Mit.... /Alle Bristchen sind mit Margarine bestrichen und teils mit

frischen Salat, Tomate oder Gurke belegt. Méchten Sie

etwas nicht ,so wenden Sie sich bitte an die Mitarbeiter

im Verkauf.
feiner Gefliigel Schinkenwurst von der Pute
gekochtem Schinken vom Schwein
feiner milder Gefligelsalami
aromatischem jungen Gouda Kise
Kise und gekochtem Schinken
Rustika/Kérner Belag nach Wahl Kise / Schinken
Zwiebelmett Pfeffer Salz & frischen Zwiebeln
frischem Riihrei mit oder ohne Speck
zart wiirzige Gefliigel Frikadelle
frisch gebratenem Héhnchenschnitzel
Pizzaschnitte Margherita oder Salami vom Rind

Baguette belegt mit Kase, Schinken, Salami,

Schinkenwurst oder Thunfisch Tomate, Salat und Gurke

1.2.1.81.if
1.2.8.11.i,j
1.2.11.a.ij
1.2.8.11.ij
1.2.8.11.ij
1.2.8.11.Ki.j
1.2.8.11.ij
1.2.8.11.if
1.2.8.11.i.f
1.2.8.11.ij
1.2.8.11.i.j

1.2.11.ij

Rustika/Korner belegt mit Frikadelle / Kraut, Hihnchenschnitzel

1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
2,00 €
220€
2,00 €
2,00€
220€
220¢€
2,50 €
2,50 €

2,50 €

Backwaren taglich frisch aus dem Ofen

Laugenbrezel grof3
Laugenstange mit Kéise iiberbacken

Laugenstange mit Kiase und Schinken iiberbacken

Laugenstange mit gekochtem Ei
Laugenstange mit Tomate / Mozzarella

Laugenstange mit Schinken / Kise

Fladenbrot vegetarisch Salat, Paprika, Tomate, Gurke

Fladenbrot Frikadelle / Kraut

a.c.g.
a.c.g.
a.c.g.8
a.c.g
a.c.g
a.c.g.
1.2.11.ij

1.2.11.ij

1,00 €
2,00 €
2,50 €
220€
220€
220€
220€
2,50 €



